证券代码：000035      证券简称：中国天楹      公告编号：TY2018-127

中国天楹股份有限公司

关于项目预中标的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

根据泰州市高港区人民政府网站（http://www.gaogang.gov.cn）2018 年 11 月

12 日发布的《高港区城乡环卫一体化及垃圾分类服务项目中标公示》，中国天楹股份

有限公司（以下简称“公司”）被确定为高港区城乡环卫一体化及垃圾分类服务项目

中标单位，有关情况如下：

一、项目概况

1、项目名称：高港区城乡环卫一体化及垃圾分类服务项目

2、采购人：泰州市高港区城市管理委员会办公室

3、中标价：5839.90 万元

4、服务期限：项目服务期 8年

5、项目范围：高港区管辖范围内所有镇（街道）各类园区，主要包括上述

范围内道路和其他公共场所等的清扫保洁、垃圾收集运输等城乡环卫一体化作业，

各中转站、公共厕所等环卫设施的运营管理维护，城乡生活垃圾分类工作（分类

收集、运输、处置等），易腐垃圾、建筑垃圾等的收集、运输、处置等，按照采

购人的工作安排，处置各类创建（检查）问题或重大（突发）事件以及智慧环卫

信息管理平台建设。

二、项目对公司业绩的影响

本项目如能最终中标并顺利履行，对公司 2018 年经营业绩无重大影响，项

目的取得将进一步提升公司在环卫一体化业务上的市场竞争力和影响力，项目的

实施将为后续其他区域环卫项目的拓展提供丰富的经验支持。

三、风险提示

该项目目前尚处于公示阶段，公司尚未取得正式中标通知书，能否最终中标

尚存在一定的不确定性，公司将按规定及时披露该项目最终中标结果及后续进展

情况，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中国天楹股份有限公司董事会

2018 年 11 月 13 日